
Vaivaru Tehnisko palīglīdzekļu centrs ir VSIA "Nacionālais
rehabilitācijas centrs "Vaivari""  struktūrvienība, kura nodrošina
tehnisko palīglīdzekļu pakalpojumu sniegšanu

Aicina darbā
Funkcionālo speciālistu 

fizioterapeitu vai ergoterapeitu
(pilnas slodzes darbs uz noteiktu vai nenoteiktu laiku) 

Ja Tu esi ieguvis/-usi augstāko izglītību veselības aprūpē (bakalaura grāds),
ergoterapeita vai fizioterapeita kvalifikācijā
reģistrēts Ārstniecības personu reģistrā (vēlams sertifikāts specialitātē) 
zinošs un ieinteresēts cilvēks, kurš vēlas pielietot savas zināšanas praksē
proti komunicēt ar cilvēkiem, saprotami skaidrot un pamatot viedokli
labas iemaņas darbā ar datoru (MS Word, MS Excel u.c.)

iespēja veikt klientu funkcionālo spēju novērtēšanu
palīdzēt cilvēkiem - izsniegt tehniskos palīglīdzekļus
darbs, kur vari izmantot gan klīniskās prasmes, gan normatīvo aktu
pārzināšanu
darba vieta, kur atbalsta jaunos speciālistus

Ja Tevi 
interesē

Tad šī ir IESPĒJA TEV!Tad šī ir IESPĒJA TEV!
Mēs 
sagaidām

vēlmi attīstīties un strādāt sociāli nozīmīgā jomā
spēju organizēt savu darbu un noteikt prioritātes
precizitāti, atbildības sajūtu un komandas garu

Apmācības un atbalstu darba uzsākšanā
Veselības apdrošināšanu pēc nostrādāta gada
Atlaides dažādiem NRC pakalpojumiem
Papildu apmaksātas brīvdienas
Lojalitātes piemaksas
...un komandu, kurā Tevi novērtēs!
Atalgojums nesertificētam speciālistam 1659 EUR, 

      sertificētam speciālistam 1842 EUR bruto

Tu iegūsi

Sūti savu pieteikumu  un CV līdz š.g. 4.jūlijam uz personals@nrc.lv
Ventspils iela 53, Rīga LV 1002; www.nrcvaivari.lv; www.vtpc.lv, kontaktpersona Marina Stūre, tālr.66957798

Pateicamies visiem pretendentiem par izrādīto interesi! Informējam, ka sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kuri
tiks aicināti uz darba interviju, divu nedēļu laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām.

Pieteikuma dokumentos lūdzam norādīt tikai tādu informāciju, kura nepieciešama, lai novērtētu Jūsu piemērotību vakantajam amatam un kas attiecas uz
paredzētā darba veikšanu.
Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. pantu, Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” informē, ka
Jūsu pieteikumā norādītie personas dati, saskaņā ar Darba likuma 32. pantu tiks izmantoti, lai nodrošinātu pretendentu atlasi un tiks iznīcināti trīs mēnešu laikā
pēc darba tiesisko attiecību nodibināšanas ar izvēlēto pretendentu. Jums ir tiesības pieprasīt piekļūt, labot vai dzēst savus personas datus visu personas datu
apstrādes laiku. Datu apstrādes pārkāpuma gadījumā Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai. Iepriekšminēto Jūsu personas datu apstrādes
pārzinis ir Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari””, Asaru prospekts 61, Jūrmala, LV 2008, Dokumentu pārvaldības
nodaļas vadītāja Ilze Markoviča, ilze.markovica@nrc.lv.

mailto:personals@nrc.lv
http://www.nrcvaivari.lv/
http://www.vtpc.lv/
mailto:ilze.markovica@nrc.lv

